
1 
 

Rēzeknes novads 

Pašvaldības kopējā platība – 2 811,34 km2. 

 

Iedzīvotāju skaits gada sākumā 

Gads 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Cilvēku skaits 33 545 32 701 31 934 31 324 30 654 30 774 30 051 

*www.raim.gov.lv 

 

Darbspējas vecuma un dzimuma struktūra pašvaldībā gada sākumā 

 2021 2022 2023 2024 

Līdz darbspējas vecumam 3983 4 003 3 941 3 809 

t. sk. vīrieši 2017 1 991 1 964 1 891 

t. sk. sievietes 1966 2 012 1 977 1 918 

Darbspējas vecumā 20997 21 018 20 720 20 043 

t. sk. vīrieši 11464 11 458 11 306 10 928 

t. sk. sievietes 9533 9 560 9 414 9 115 

Pēc darbspējas vecuma 6344 6 089 6 113 6 199 

t. sk. vīrieši 2365 2 286 2 314 2 407 

t. sk. sievietes 3979 3 803 3 799 3 792 

*www.pmlp.gov.lv 

 

Iedzīvotāji pēc izglītības līmeņa (15 un vairāk gadu vecumā) 

 
*https://stat.gov.lv 

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

2021 2022 2023

4801 4518 4390

12130 11966 11897

3251 3222 3251
4430 4450 4543

Pamatizglītība (ISCED 2. līmenis)

Vidējā izglītība (ISCED 3. līmenis)

Arodizglītība pēc vidējās izglītības; prof. vidējā izglītība pēc vispārējās vidējās izglītības (ISCED 4. līmenis)

Augstākā izglītība (ISCED 5.-8. līmenis)



2 
 

Reģistrēto brīvo darba vietu skaits NVA Rēzeknes filiālē 

Gads 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024* 

Darba vietu 

skaits 

2676 2441 2613 1759 2109 3102 1887 1636 

*2024. gada janvāris-septembris 

*www.nva.gov.lv 

 

Bezdarba līmenis gada sākumā 

Gads 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

% 19,4 18,4 16,1 14,7 15,2 12,8 11 

*www.nva.gov.lv 

 

Bezdarba līmenis septembrī 

Gads 2021 2022 2023 2024 

% 14,7 12,9 10,9 9,3 

*www.nva.gov.lv 

 

Reģistrētās brīvas darba vietas sadalījumā pēc profesiju grupām 

G
a

d
s 

 

V
ad

īt
āj

i 

 

V
ec

āk
ie

 s
p

ec
iā

li
st

i 

 

S
p

ec
iā

li
st

i 

 

K
al

p
o

tā
ji

 

 

P
ak

al
p

o
ju

m
u

 u
n

 t
ir

d
zn

ie
cī

b
as

 

d
ar

b
in

ie
k

i 

K
v

al
if

ic
ēt

i 
la

u
k

sa
im

n
ie

cī
b

as
, 

m
ež

sa
im

n
ie

cī
b

as
 u

n
 

zi
v

sa
im

n
ie

cī
b

as
 d

ar
b

in
ie

k
i 

K
v

al
if

ic
ēt

i 
st

rā
d

n
ie

k
i 

u
n

 

am
at

n
ie

k
i 

Ie
k

ār
tu

 u
n

 m
aš

īn
u

 o
p

er
at

o
ri

 

u
n

 i
zs

tr
ād

āj
u

m
u
 m

o
n

ti
er

i 

 

V
ie

n
k

ār
šā

s 
p

ro
fe

si
ja

s 

N
ac

io
n

āl
o

 b
ru

ņ
o

to
 s

p
ēk

u
 

p
ro

fe
si

ja
s 

2019 26 111 163 82 480 67 785 271 628 0 

2020 19 120 166 58 303 37 409 294 353 0 

2021 36 190 167 85 439 27 551 317 608 0 

2022 38 249 253 143 529 35 711 436 708 0 

2023 50 237 215 62 335 39 360 262 327 0 

2024* 38 161 197 76 259 15 260 255 375 0 
*2024. gada janvāris-septembris 

www.nva.gov.lv 

 

 

 



3 
 

Mēneša vidēja bruto darba samaksa pa sektoriem (EUR) 

Sektors/Gads 2021 2022 2023 

Sabiedriskajā sektorā (bez nodibinājumiem, 

biedrībām un fondiem) 

767 839 949 

Vispārējās valdības sektorā 761 832 939 

*www.csb.gov.lv 

Pašvaldības budžeta kopējie ieņēmumi 

Gads 2021 2022 2023 

EUR 42 797 907 48 442 292 48 512 076 

*www.raim.gov.lv 

 

Pašvaldības budžeta iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumi 

Gads 2020 2021 2022 2023 

EUR 11 300 505 11 756 914 13 064 729 13 924 587 

*https://raim.gov.lv 

 

Ārvalstu tiešo investīciju ieguldījumi Rēzeknes novadā 

Ārvalstu tiešo investīciju 

ieguldījumu kopsumma (EUR, UR) 

Ārvalstu tiešo investīciju 

ieguldījumu kopsumma uz 1000 

iedzīvotājiem (EUR, RAIM apr.) 

2022 2023 2022 2023 

2 840 14 099 32,06 158,91 

*www.raim.gov.lv 

 

Ekonomiski aktīvo uzņēmumu skaits 

Gads/Sektors 

Fiziskas personas 

- saimnieciskās 

darbības veicējas 

Zemnieku un 

zvejnieku 

saimniecības 

Individuālie 

komersanti 

Komercsabiedrības 

(tirgus sektors) 

2018 1093 442 78 457 

2019 1020 435 75 488 

2020 1017 405 85 474 

2021 954 397 75 488 

2022 1002 377 73 474 

*www.csb.gov.lv 



4 
 

Uzņēmumu reģistrēšanas un likvidēšanas dinamika (pēc Lursoft datiem) 

 

 

Uzņēmumi ar lielāko apgrozījumu 

N.p.k. Nosaukums Darbības joma 

2023. neto 

apgrozījums, 

EUR 

Apgroz. 

izmaiņas, 

pret 2022. 

gadu, % 

1. 

VEREMS Rēzeknes 

speciālās ekonomiskās 

zonas, SIA 

Kokapstrāde 55 455 517 11 

2. 

LEAX Rēzekne Rēzeknes 

speciālās ekonomiskās 

zonas, SIA 

Metālapstrāde 26 966 428 -12 

3. 
VIRŠI AG, Sakstagala 

pagasta, ZS 

Kokapstrāde 13 794 988 -29 

4. AĻŅI AS, SIA Kokapstrāde 11 164 896 -10 

5. 
VLAKON, SIA Grants, smilts, akmens 

ieguve 

7 382 503 -5 

6. TESSA TRANS, SIA Kravu pārvadājumi: auto 7 131 629 7 

7. SKAIDA PV, SIA Mežizstrāde 6 393 763 -7 

8. 
AKANA, SIA Ūdensapgāde un 

kanalizācija 

5 469 404 59 

9. Latgales Granulas, SIA Kokapstrāde 5 264 298 -20 

10. 

VIĻĀNI, Lauksaimniecības 

pakalpojumu kooperatīvā 

sabiedrība 

Piena pārstrāde, pārtika 4 992 195 -25 

11. NOMIS, SIA Kokapstrāde 4 680 677 -25 

12. 
Ludzas mežrūpniecības 

saimniecība, AS 

Mežizstrāde 4 576 554 25 

13. 
SPRŪŽEVA M, SIA Augkopība un tehniskās 

kultūras 

4 304 115 -29 

14. 
Pamatceļš, SIA Ceļu un tiltu būve, 

uzturēšana 

4 065 225 -8 

5256595759
69

5559
47

65
5863

73

55
64

113

0

20

40

60

80

100

120

20242023202220212020201920182017

Reģistrēti Likvidēti



5 
 

15. 
JULOG, SIA Loģistika, pārvadājumu 

apkalpošana 

3 888 189 3 

16. 
ALAAS, SIA Atkritumu uzglabāšana, 

sadzīves tehnikas savākšana 

3 582 492 42 

17. 
LATGALES BŪVE, SIA Celtniecības un remonta 

darbi 

3 222 244 78 

18. 
Latgales taras kompānija, 

SIA 

Kokapstrāde 3 146 353 -37 

19. 

LOPKOPĪBAS 

IZMĒĢINĀJUMU 

STACIJA LATGALE, AS 

Lopkopība, zirgkopība 3 034 656 -18 

20. Panātre, SIA Kravu pārvadājumi: auto 2 871 671 18 

*www.firmas.lv 

 

Lielākie darba devēji 2023. gadā 

N.p.k. Nosaukums Darbinieku skaits 

1. 

VEREMS Rēzeknes speciālās ekonomiskās 

zonas, SIA 

361 

2. 

LEAX Rēzekne Rēzeknes speciālās 

ekonomiskās zonas, SIA 

224 

3. VLAKON, SIA 124 

4. TESSA TRANS, SIA 82 

5. 

LOPKOPĪBAS IZMĒĢINĀJUMU 

STACIJA LATGALE, AS 

67 

*www.firmas.lv 

 

Lielākie meža nozares uzņēmumi 

N.p.k. Nosaukums 
Darbības 

joma 

2023. neto 

apgrozījums, 

EUR 

Apgroz. 

izmaiņas, 

pret 2022. 

gadu, % 

Darbinieki 

1. 
VEREMS Rēzeknes speciālās 

ekonomiskās zonas, SIA 

Kokapstrāde 55 455 517 11 361 

2. 
VIRŠI AG, Sakstagala 

pagasta, ZS 

Kokapstrāde 13 794 988 -29 58 

3. AĻŅI AS, SIA Kokapstrāde 11 164 896 -10 43 

4. SKAIDA PV, SIA Mežizstrāde 6 393 763 -7 52 

5. Latgales Granulas, SIA Kokapstrāde 5 264 298 -20 22 

6. NOMIS, SIA Kokapstrāde 4 680 677 -25 37 

7. 
Ludzas mežrūpniecības 

saimniecība, AS 

Mežizstrāde 4 576 554 25 49 

8. Latgales taras kompānija, SIA Kokapstrāde 3 146 353 -37 43 



6 
 

9. 
RITAL TIMBER, SIA Kokmateriālu 

tirdzniecība 

1 549 562 -38 51 

10. Silmalas pagasta E.Nizina, ZS Mežizstrāde 993 833 77 32 

 

 

Lielākie rūpniecības nozares uzņēmumi 

N.p.k. Nosaukums Darbības joma 

2023. neto 

apgrozījums, 

EUR 

Apgroz. 

izmaiņas, 

pret 2022. 

gadu, %  

Darbinieki 

1. 

LEAX Rēzekne 

Rēzeknes speciālās 

ekonomiskās zonas, SIA 

Metālapstrāde 26 966 428 -12 224 

2. ARKORS ER, SIA Metālapstrāde 334 738 492 8 

3. 

IRBIS Technology, 

Rēzeknes speciālās 

ekonomiskās zonas, SIA 

Elektroniskās 

ierīces, 

komponentes 

286 828 69 9 

4. 

Latgales 

lauksaimniecības 

zinātnes centrs, SIA 

Zinātniskā 

pētniecība 

96 970 12,7 reizēs 6 

5. BALTIC FLAGS, SIA Metālizstrādājumi 48 743 2 2 

6. DKRobotics, SIA Metālapstrāde 44 208 -24 9 

7. 
00000000, SIA Plastmasas 

izstrādājumi 

29 085 1 1 

8. METALO, SIA Metālizstrādājumi 14 730 -88 1 

9. 

ZEL & K, SIA Ādas 

izstrādājumu 

ražošana 

13 329 -56 1 

10. 
BALT HARMONIA, 

SIA 

Sadzīves tehnikas 

ražošana 

5 114 85 0 

 

 

Lielākie lauksaimniecības nozares uzņēmumi 

N.p.k. Nosaukums Darbības joma 

2023. neto 

apgrozījums, 

EUR 

Apgroz. 

izmaiņas, 

pret 2022. 

gadu, % 

Darbinieki 

1. 
SPRŪŽEVA M, SIA Augkopība un 

tehniskās kultūras 

4 304 115 -29 66 

2. 

LOPKOPĪBAS 

IZMĒĢINĀJUMU 

STACIJA LATGALE, AS 

Lopkopība, 

zirgkopība 

3 034 656 -18 67 

3. Stružānu kūdras fabrika, AS Kūdra 2 809 397 -37 43 



7 
 

4. 
AKMENTIŅI, Rēzeknes 

rajona Viļānu pagasta, ZS 

Augkopība un 

tehniskās kultūras 

1 513 113 -28 16 

5. 
Jaunliepu mājas, Rikavas 

pagasta, ZS 

Augkopība un 

tehniskās kultūras 

1 507 730 -14 7 

6. 
Agrofirma Viļāni, AS Selekcija un 

sēklkopība 

1 170 289 -62 20 

7. 
ROMANDA, SIA Selekcija un 

sēklkopība 

846 632 76 17 

8. 
ARĀJIŅI, Rēzeknes rajona 

Nautrēnu pagasta, ZS 

Augkopība un 

tehniskās kultūras 

846 161 64 4 

9. 
BAJĀRI, Rikavas pagasta, 

ZS 

Lopkopība, 

zirgkopība 

694 401 -31 9 

10. 
ZEIMUĻI, Dekšāru 

pagasta, ZS 

Augkopība un 

tehniskās kultūras 

652 049 -38 4 

 

 

Lielākie transporta, loģistikas un pārvadājumu nozares uzņēmumi 

N.p.k. Nosaukums Darbības joma 

2023. 

apgrozījums, 

EUR 

Apgroz. 

izmaiņas, 

pret 2022. 

gadu, % 

Darbinieki 

1. TESSA TRANS, SIA Kravu pārvadājumi: auto 7 131 629 7 82 

2. 
JULOG, SIA Loģistika, pārvadājumu 

apkalpošana 

3 888 189 3 5 

3. Panātre, SIA Kravu pārvadājumi: auto 2 871 671 18 29 

4. 
NB & BV Transport, 

SIA 

Kravu pārvadājumi: auto 2 414 016 -33 36 

5. 
KRĀCES, Nagļu 

pagasta, ZS 

Kravu pārvadājumi: auto 1 336 925 -22 22 

6. VEK AUTO-1, SIA Kravu pārvadājumi: auto 1 332 379 68 13 

7. GJ GRUPA, SIA Motoru eļļas, smērvielas 1 198 393 1 5 

8. ALĪSA, SIA Kravu pārvadājumi: auto 863 435 -48 15 

9. LISKA, SIA Kravu pārvadājumi: auto 799 534 -47 24 

10. GVS AUTO, SIA Kravu pārvadājumi: auto 793 329 -53 19 

 

Lielākie būvniecības nozares uzņēmumi 

N.p.k. Nosaukums Darbības joma 

2023. neto 

apgrozījums, 

EUR 

Apgroz. 

izmaiņas, 

pret 2022. 

gadu, % 

Darbinieki 

1. 
VLAKON, SIA Grants, smilts, akmens 

ieguve 

7 382 503 -5 124 



8 
 

2. 
Pamatceļš, SIA Ceļu un tiltu būve, 

uzturēšana 

4 065 225 -8 62 

3. 
LATGALES BŪVE, 

SIA 

Celtniecības un remonta 

darbi 

3 222 244 78 3 

4. 
Valkas ceļi un 

Pamatceļš, PS 

Ceļu un tiltu būve, 

uzturēšana 

2 202 666 -27 0 

5. 
ASKO AS, SIA Celtniecības un remonta 

darbi 

2 175 318 72 62 

6. 
Rēzeknes būvserviss, 

SIA 

Celtniecības un remonta 

darbi 

1 281 237 47 24 

7. 
MALTAS 

CELTNIEKS, SIA 

Celtniecības un remonta 

darbi 

1 275 524 34 26 

8. 

LATGALIJA BETONS, 

SIA 

Būvmateriālu, 

būvkonstrukciju 

ražošana 

975 631 21 5 

9. 
COKOLS I, SIA Celtniecības un remonta 

darbi 

946 722 -1 19 

10. 
VAIVARS, SIA Ceļu un tiltu būve, 

uzturēšana 

709 098 -36 13 

 

 

Lielākie tūrisma, viesmīlības un izklaides nozares uzņēmumi 

N.p.k. Nosaukums Darbības joma 

2023. neto 

apgrozījums, 

EUR 

Apgroz. 

izmaiņas, 

pret 2022. 

gadu, % 

Darbinieki 

1. 
AR DEMO, SIA Kafejnīcas, bāri, 

restorāni 

620 859 28 20 

2. 
MAHTEY, SIA Tūrisms un viesnīcu 

rezervēšana 

426 705 20,8 reizēs 3 

3. KORNERSTONE, SIA Ēdināšanas uzņēmumi 273 352 9 6 

4. 
SRG, SIA Kafejnīcas, bāri, 

restorāni 

187 928 -19 8 

5. 
Rebus sēta, SIA Atpūtas bāzes, viesu 

nami, kempingi 

181 349  6 

6. 

RIMANAUDIO, SIA Pasākumu 

organizēšana, 

atribūtika 

135 235 -14 2 

7. 
EZERKRASTI, 

Čornajas pagasta, ZS 

Atpūtas bāzes, viesu 

nami, kempingi 

108 311 -45 5 

8. AllaDin Plus, SIA Ēdināšanas uzņēmumi 79 685 45 2 

9. 
Silgali-I, SIA Atpūtas bāzes, viesu 

nami, kempingi 

78 631 -52 6 

10. 
ZAĻĀ SALA-R, SIA Atpūtas bāzes, viesu 

nami, kempingi 

66 323 -35 6 



9 
 

 


